A00001-00242351

9905L 10 SEÑALIZ.ACRIL.a LED PERM 6hs 3,512.00 35,120.00

SALIDA

O.C. 823993

NETO $ 35,120.00
BONIFICACION% 0.00 $
SUBTOTAL $ 35,120.00
IVA TASA 21.00 % $ 7,375.20
Percep ARBA 0,90% $ 316.08

$
Percep. AGIP % 1,00$ 351.20

TOTAL $ 43,162.48
PESOS: CUARENTA Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y DOS

CON 48/100

C.A.E:72369612168874
VTO :17/09/2022